公示单
2015年，市直机关各级党组织根据《关于进一步深化机关党建工作“创业创新创品牌”活动的意见》（市机党[2010]11号），紧紧围绕 “服务中心，建设队伍”的总体要求，紧密结合本单位的工作实际，认真制定活动方案，扎实开展创建活动，创建了一批能够反映本单位党员干部队伍整体形象和体现本单位党建工作特色的党建品牌。通过实施创建、逐级申报、微信投票、联评审定等程序，在申报评选的122个品牌中，评选出了2015年度市直机关党建“星级知名品牌”40个，“知名品牌”26个，“优秀品牌”22个，“工作品牌”25个。现将2015年度市直机关各档次党建品牌名单予以公示，公示期2016年1月6日——8日。如有不同意见，可在公示期内以来信、来电的方式与市直机关工委组宣处联系。联系电话：82469328；通信地址：金华市双龙南街801号市府大楼1535室，邮编：321017。

                           中共金华市直属机关工作委员会

                                2016年1月6日
金华市直2015年度机关党建“星级知名品牌”公示名单
	序号
	系统党委
	申报党组织
	品牌名称
	评定档次
	何年度获得最高
何档次知名品牌称号

	1
	党群系统
	金华市委统战部机关党支部
	同心 同向 同力
	二星知名品牌
	2014年一星

	2

	金华市档案局党支部
	满意服务在兰台
	二星知名品牌
	2014年一星

	3

	金华市妇联机关党支部
	妇女儿童温暖之家
	一星知名品牌
	2014年知名

	4
	市府办
	金华市烟草专卖局专卖党支部
	金烟卫士
	一星知名品牌
	2011年知名

	5
	政法系统
	金华市公安局刑侦支队出租车治安管理大队党支部
	雷锋车队
	三星知名品牌
	2014年二星

	6

	金华市公安局出入境管理局党支部
	出入有境 服务无境
	三星知名品牌
	2014年二星

	7

	金华市公安局交警支队车管所党支部
	流动车管所
	二星知名品牌
	2014年一星

	8
	政法系统
	金华市公安局办公室党支部
	服务民生e平台
	一星知名品牌
	2014年知名

	9
	财税系统
	金华市财税系统第十二党支部（金义都市新区〈原孝顺〉分局）
	便民直通车
	二星知名品牌
	2014年一星

	10

	金华市财税系统第九党支部（婺城〈原江北〉分局）
	纳税人之家
	二星知名品牌
	2014年一星

	11

	金华市财税系统第十党支部（开发区〈原江南〉分局）
	税务先锋
	二星知名品牌
	2014年一星

	12

	金华市财税系统第七党支部（核算中心）
	阳光理财 和谐服务
	二星知名品牌
	2014年一星

	13
	财税系统
	金华市财税系统第十一党支部（金东〈原汤溪〉分局）
	税收家园
	一星知名品牌
	2014年知名

	14
	人力社保局
	金华市就业管理服务局党支部
	就业桥梁
	二星知名品牌
	2013年一星

	15
	人力社保局
	金华市社会保险事业管理局党总支部
	社保家园
	一星知名品牌
	2013年知名

	16
	建设局
	金华市自来水公司金沙湾水厂党支部
	水系万家
	二星知名品牌
	2014年一星

	17
	商务局（粮食局）
	金华市粮食收储有限公司党支部
	粮农挚友
	二星知名品牌
	2014年一星

	18

	金华市军粮供应站党支部
	好粮送军营
	一星知名品牌
	2014年知名

	19
	卫生计生委
	金华市中心医院门诊党支部
	志愿者服务队
	一星知名品牌
	2014年知名

	20
	市场监管局
	金华市市场监督管理局机关第三党支部（注册分局）
	连心桥
	二星知名品牌
	2014年一星

	21

	金华市市场监督管理局开发区分局城南工商所党支部
	社区工商
	一星知名品牌
	2014知名

	22
	国资委
	金华市国有资产经营有限公司党委
	国资卫士
	二星知名品牌
	2014年一星

	23

	浙江金华安邦护卫有限公司党委
	金融卫士 诚信安邦
	一星知名品牌
	2014年知名

	24

	金华市公交集团有限公司营运二公司党支部
	流动的家
	一星知名品牌
	2013年知名

	25
	金华经济技术开发区
	金华市南苑中学党支部
	品质校园
	一星知名品牌
	2014年知名

	26

	金华市东苑小学党支部
	三优校园
	一星知名品牌
	2014年知名

	27

	金华市宾虹小学党支部
	润泽宾虹
	一星知名品牌
	2014年知名

	28

	金华市江滨小学党支部
	阳光江滨
	一星知名品牌
	2014年知名

	29

	金华市秋滨小学党支部
	活力校园
	一星知名品牌
	2014年知名

	30
	国税局
	金华市婺城区国家税务局党支部
	税法有度 服务无限
	一星知名品牌
	2014年知名

	31

	金华市金东区国税局党支部
	情系纳税人 服务零距离
	一星知名品牌
	2013年知名

	32

	金华市国家税务局稽查局党支部
	阳光稽查 优质服务
	一星知名品牌
	2012年知名

	33
	金华银行
	金华银行开发区支行党支部
	快乐一家人
	二星知名品牌
	2014年一星

	34

	金华银行市府支行党支部
	先锋窗口
	二星知名品牌
	2014年一星

	35

	金华银行营业部党支部
	金融先锋
	二星知名品牌
	2014年一星

	36
	金职院
	金职院师范学院党总支部
	师德创优 全员育人
	二星知名品牌
	2014年一星

	37

	金职院医学院党总支部
	健康快车 关爱生命
	一星知名品牌
	2014年知名

	38

	金职院建筑工程学院党总支部
	建功筑德 携梦远航
	一星知名品牌
	2014年知名

	39

	金职院国际商务学院国贸专业党支部
	“飞鹰”涉外志愿服务队
	一星知名品牌
	2014年知名

	40

	金职院信息工程学院党总支部
	为民家电维修服务队
	一星知名品牌
	2013年知名

金华市直2015年度机关党建 “知名品牌”公示名单

	序号
	系统党委
	申报党组织
	品牌名称
	评定档次
	何年度获得
优秀品牌称号

	1
	宣传系统
	金华市图书馆党支部
	幸福阅读党旗红
	知名品牌
	2014

	2

	国家广播电影电视总局八三一台党委
	广视先锋
	知名品牌
	2013

	3
	政法系统
	金华市中级人民法院立案庭党支部
	立案提效  延伸服务
	知名品牌
	2014

	4
	教育局
	金华教育学院党委
	共学共建“青马社”
	知名品牌
	2014

	5
	财税系统
	金华市地方税务局第十三党支部（直属分局）
	情系百姓民生 和谐税收发展
	知名品牌
	2013

	6
	建设局
	金华市园林管理处党支部
	情系百姓 绿满婺城
	知名品牌
	2013

	7

	金华市建设监察支队党支部
	城建先锋
	知名品牌
	2013

	8
	规划局
	金华市规划局金华经济技术开发区分局党支部
	规划三创新 满意在基层
	知名品牌
	2011

	9
	交通运输局
	金华市公路管理处党委
	五型公路伴你行
	知名品牌
	2012

	10
	农业局
	金华市农业科学研究院党支部
	科技服务突击队
	知名品牌
	2014

	11
	商务局（粮食局）
	金华第二粮库党支部
	科学保粮先锋
	知名品牌
	2014

	12
	卫计委
	金华市中心医院党委
	“志愿号”健康动车
	知名品牌
	2014

	13
	市场监管局
	金华市市场监督管理局机关第二党支部
	党员打假在一线
	知名品牌
	2012

	14
	机关事务局
	金华市机关婺江新村幼儿园党支部
	家园共育
	知名品牌
	2011

	15
	国资委
	金华市市场开发服务中心党支部
	市场发展党旗红
	知名品牌
	2014

	16

	金华市公交集团有限公司营运一公司党支部
	情系乘客 创优服务
	知名品牌
	2013

	17
	金华经济技术开发区
	金华市南苑小学党支部
	书香校园
	知名品牌
	2013

	18

	金华经济技术开发区管委会财政局机关党支部
	科学理财  情系百姓
	知名品牌
	2014

	19

	金华市丹溪小学党支部
	活力丹溪 阳光校园
	知名品牌
	2014

	20
	国税局
	金华市国家税务局车辆购置税征收管理分局党支部
	车行万里 情系万家
	知名品牌
	2014

	21
	邮政金华分公司
	浙江省邮政公司金华市分公司城区营业投递党支部
	精细服务 争创一流
	知名品牌
	2014

	22
	电信金华分公司
	金华市长途电信传输局党支部
	光缆卫士  护航通信
	知名品牌
	2014

	23
	金华银行
	金华银行永康支行党支部
	服务用“三真” 银企求“双赢”
	知名品牌
	2014

	24

	金华银行兰溪支行党支部
	贴心服务  伴您成长
	知名品牌
	2014

	25
	成泰农商行
	金华成泰农商银行营业部党支部
	创业护航队
	知名品牌
	2013

	26
	金职院
	金职院经济管理学院党委
	青年创业服务队
	知名品牌
	2014

金华市直2015年度机关党建“优秀品牌”公示名单

	序号
	系统党委
	申报党组织
	品牌名称
	评定档次
	何年度获得
工作品牌称号

	1
	党群系统
	金华市关心下一代工作委员会党支部
	“四力三型”建设
	优秀品牌
	2014年

	2

	金华市委党校机关党委
	干部培训主渠道 党性锻炼大熔炉
	优秀品牌
	2014年

	3

	金华市台办党支部
	台胞台属之家
	优秀品牌
	2014年

	4
	市府办
	金华市烟草专卖局配送党支部
	爱相随
	优秀品牌
	2013年

	5
	宣传系统
	浙江婺剧艺术研究院（浙江婺剧团）第一党支部
	党员文化志愿者服务突击队
	优秀品牌
	2014年

	6
	教育局
	金华广播电视大学财经管理学院党支部
	红色成长实践场景
	优秀品牌
	2010年

	7
	人力社保局
	金华市人才市场办公室直属党支部
	心系人才 服务社会
	优秀品牌
	2012年

	8
	人力社保局
	金华市人力资源培训教育中心党支部
	求知驿站
	优秀品牌
	2013年

	9
	国土资源局
	金华市国土资源监察支队党支部
	守土卫士
	优秀品牌
	2013年

	10
	建设局
	金华市城建档案馆党支部
	城市兰台闪光行
	优秀品牌
	2014年

	11

	金华市建设工程造价管理站党支部
	工程有造价  服务不造假
	优秀品牌
	2013年

	12
	规划局
	金华市规划局婺城分局机关党支部
	规划有线 服务无限
	优秀品牌
	2012年

	13
	农业局
	金华市农业机械研究所党支部
	农业装备技术服务队
	优秀品牌
	2014年

	14
	商务局（粮食局）
	浙江中外运有限公司金华分公司党支部
	高效迅捷  安全满意
	优秀品牌
	2010年

	15
	质监局
	金华市特种设备检测中心第一党支部
	贴近企业优服务节能减排同甘苦
	优秀品牌
	2010年

	16
	国资委
	金华市城建发展控股有限公司党支部
	城建先锋 精品城建
	优秀品牌
	2014年

	17

	金华市公交集团有限公司营运三公司党支部
	十米车厢一路情
	优秀品牌
	2014年

	18
	金华经济技术开发区
	金华市审计局经济技术开发区分局党支部
	争当审计能手 争创优秀项目
	优秀品牌
	2012年

	19

	金华市苏孟中学党支部
	快乐成长 幸福苏中
	优秀品牌
	2012年

	20

	金华市西苑中学党支部
	师生一对一 结对伴成长
	优秀品牌
	2012年

	21

	金华市西苑小学党支部
	一师一品  共筑西苑梦
	优秀品牌
	2014年

	22
	检验检疫局
	金华出入境检验检疫局机关第一党支部
	依法治检
	优秀品牌
	2014年

金华市直2015年度机关党建“工作品牌”公示名单

	序号
	系统党委
	申报党组织
	品牌名称
	评定档次
	以往年度

最高联评档次

	1
	党群系统
	金华市委办公室第一党支部
	三有三过硬团队
	工作品牌
	无

	2

	金华市红十字会党支部
	三救三献先锋
	工作品牌
	无

	3
	市府办
	金华市安全生产监察支队党支部
	安监卫士
	工作品牌
	无

	4
	宣传系统
	金华市博物馆党支部
	传承文化 弘扬精神  服务至上
	工作品牌
	无

	5
	政法系统
	金华市人民检察院机关第一党支部
	立检执法为公 勇当公诉先锋
	工作品牌
	无

	6

	金华市公安局交警支队直属四大队党支部
	网格警务 治堵先锋
	工作品牌
	无

	7
	民政系统
	金华市救助管理站党支部
	温馨的港湾——“34567爱心救助”
	工作品牌
	无

	8

	金华市社区服务指导中心党支部
	青春创先·公益小巢
	工作品牌
	无

	9
	财税系统
	金华市财税系统第八党支部（稽查局）
	稽查先锋
	工作品牌
	无

	10
	交通运输局
	金华市公路路政管理支队高速公路大队党支部
	阳光路政
	工作品牌
	无

	11

	金华市道路运输管理局党委
	人便于行 物畅其流
	工作品牌
	无

	12

	浙江交通技师学院基础部党支部
	党建零距离
	工作品牌
	无

	13
	水利渔业局
	金华市安地水库党支部
	金水缸
	工作品牌
	无

	14

	金华市金兰水库党支部
	人水和谐、润泽婺州
	工作品牌
	无

	15
	商务局（粮食局）
	金华市商务局（粮食局）机关三党支部
	粮食安全先锋
	工作品牌
	无

	16
	卫计委
	金华市中心医院外科第二党支部
	运动方舟
	工作品牌
	无

	17
	市场监管局
	金华市市场监管局机关第四党支部
	维权先锋
	工作品牌
	无

	18
	质监局
	金华市质监院管理部门党支部
	微笑服务
	工作品牌
	无

	19
	行政执法局
	金华市城市管理服务中心党支部
	公共自行车——助行小帮手
	工作品牌
	无

	20
	国资委
	金华市交通建设投资有限公司党支部
	心系民生 精品交投
	工作品牌
	无

	21
	金华经济技术开发区
	金华经济技术开发区建设局机关党支部
	善行先锋
	工作品牌
	无

	22
	国税局
	金华市国家税务局机关第五党支部
	退税e家
	工作品牌
	无

	23
	电信金华分公司
	金华电信客服电渠党支部
	天翼服务，满意用户
	工作品牌
	无

	24
	成泰农商行
	金华成泰农商银行小微贷款中心党支部
	扶小助微先锋队
	工作品牌
	无

	25
	金职院
	金职院旅游与酒店管理学院党委
	金职朝阳 育才先锋
	工作品牌
	无

PAGE
1